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Iowa Electric Light and Power Company

January 9., 1986
NG-86-0106

Mr. Harold Denton, Director

0ffice of Nuclear Reactor Regulation
U.S. Nuclear Regulatory Commission
Washington, DC 20555

Subject: Duane Arnold Energy Center
Docket No: 50-331
Op. License No: DPR-49
Technical Specification Change (RTS-193)
Administrative Changes
File: A-117

Dear Mr, Denton:

In accordance with the Code of Federal Regulations, Title 10,
Sections 50.59 and 50.90, Iowa Electric Light and Power Company hereby
requests revision of the Technical Specifications (TS) for the Duane Arnold
Energy Center (DAEC).

The proposed changes are being made to correct typographical
errors, clarify existing text, restore language inadvertently changed and
delete sections on environmental qualification superseded by 10 CFR 50.49.

The application (proposed change RTS-193) has been reviewed by the
DAEC Operations Committee and DAEC Safety Committee. In accordance with the
fee schedule for license amendments (10 CFR 170), a check for $150 is
enclosed. The balance of the fee will be paid upon billing.

Pursuant to the requirements of 10 CFR 50.91, a copy of this
submittal, including the hazards considerations analysis, is being forwarded
to our appointed state official.
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Mr. Harold Denton |
January 9, 1986

NG-86-0106
Page Two

This application, which consists of three signed originals and
37 copies with their enclosures, is true and accurate to the best of my
knowledge and belief.

IOWA ELECTRIC LIGHT AND POWER COMPANY

BY
Richard W. McGaugh
Manager, Nuclear Divisio

19"86.

Nozéy& Public in and for the State nf Iowa
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Attachments: 1) Evaluation of Change Pursuant to 10 CFR 50.92
2) Proposed Change RTS-193 including List of Affected Pages
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EVALUATION OF CHANGE PURSUANT TO 10 CFR 50.92

This Technical Specification change proposal is strictly administrative, and is
being done to correct typographical errors, clarify existing text, restore
Tanguage inadvertently changed and delete sections on environmental
qualification superseded by 10 CFR 50.49.

In accordance with the requirements of 10 CFR 50.92, the enclosed application
is judged to involve no significant hazards based upon the following
information:

(1) Does the proposed license amendment involve a significant increase in the
probability or consequences of an accident previously evaluated?

Response:

These changes are purely administrative and have no effect on the
probability of occurrence or consequences of an accident,

(2) Does the proposed license amendment create the possibility of a new or
different kind of accident from any accident previously evaluated?

Response:

These administrative changes do not create the possibility for an accident
of a new or different type from any accident previously evaluated.

(3) Does the proposed amendment involve a significant reduction in a margin of
safety?

Response:

These administrative changes have no effect on the margin of safety as
defined in the basis for any technical specification.

In the April 6, 1983 Federal Register, the NRC published a 1ist of examples of
amendments that are not likely to involve a significant hazards concern.
Example one of the list states:

"A purely administrative change to technical specifications:
for example, a change to achieve consistency throughout the
technical specifications, correction of an error, or a change
in nomenclature.”

This amendment request is purely administrative and, therefore, judged to fall
into the above category.



PROPOSED CHANGE RTS-193 TO THE

DUANE ARNOLD ENERGY CENTER
TECHNICAL SPECIFICATIONS

The holders of license DPR-49 for the Duane Arnold Energy Center propose to
amend Appendix A (Technical Specifications) to said license by deleting current
pages and replacing them with the attached new pages. A List of Affected Pages
is included.

The justification for the change is incorporation of administrative changes
into various sections of the DAEC Technical Specifications as listed below:

1) On page iv of the Table of Contents, item 6.13 is changed to read "Deleted"
because Section 6.13 on environmental qualification is being deleted by
this proposed Technical Specification change. '

2) On page 1.1-4, these headings are changed to read correctly "Safety Limit"
and "Limited Safety System Setting". This language was inadvertently
changed in a previous amendment.

3) In Table 3.2-B on page 3.2-8, Remark 2, the wording is changed to reflect
the wording of Amendment 110. Amendment 123 inadvertently deleted this
change.

4) On page 3.5-17, spelling error is corrected in first and second sentences
of last paragraph (operabililty - operability).

5) On page 3.7-13, the words “must be taken out of power operation" have been
added to the end of paragraph 6.c. These words were inadvertently removed
by Amendment 114,

6) On page 3.8-10, the word "for" is added to clarify the meaning of the
second sentence of the first paragraph.

7) On page 6.10-3, Section 6.10.2.9 is changed to remove the ambiguity
between the lifetime record. retention requirements of Section 6.10.2.9 and
the five-year record retention requirements of Section 6.10.1.

On page 6.10-3, Section 6.10.2.12, regarding record retention for environ-
mental qualification, is deleted because it has been superseded by
10 CFR 50.49, and subsequent sections are renumbered.

~8) Page 6.11-15 (the notes to Table 6.11-2) is deleted. Table 6.11-2 was
deleted by Amendment 105.

9) Page 6.13-1, Section 6.13 on environmental qualification of safety-related
electrical equipment, is deleted because it has been superseded by
10 CFR 50.49.

LIST OF AFFECTED PAGES

iv 3.8-10
1.1-4 6.10-3
3.2-8 6.11-15%
3.5-17 6.13-1*
3.7-13

*deleted



